
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2021_0106
Brno Kounicova - oprava tělocvičny

926 669,74

Sazba daně Základ daně Výše daně
926 669,74 194 600,6521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 121 270,39

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021_0106

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

32 146,9926 567,7603 Nátěry ÚT

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

964 452,95797 068,5501 Stavební úpravy

926 669,74 1 121 270,39

124 670,45103 033,4302 Úprava ZTI, ÚT

Brno Kounicova - oprava tělocvičny

1. 6. 2021

 
 

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 797 068,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 797 068,55 21,00% 167 384,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 964 452,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brno Kounicova - oprava tělocvičny

01 - Stavební úpravy

 

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 797 068,55

HSV - Práce a dodávky HSV 189 131,92
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 141 342,33

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 060,76

    998 - Přesun hmot 6 728,83

PSV - Práce a dodávky PSV 607 936,63
    763 - Konstrukce suché výstavby 274 862,47

    766 - Konstrukce truhlářské 49 756,46

    775 - Podlahy skládané 245 801,93

    783 - Dokončovací práce - nátěry 5 729,73

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 31 786,04

01 - Stavební úpravy

Brno Kounicova - oprava tělocvičny

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 797 068,55

D HSV Práce a dodávky HSV 189 131,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 141 342,33
1 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně m2 276,410 66,91 18 494,59 CS ÚRS 2020 01

2 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm m2 11,833 290,28 3 434,88 CS ÚRS 2020 01

VV 6,82*3,47 * 0,5 11,833

3 K 612135091 Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl m2 47,332 74,34 3 518,66 CS ÚRS 2020 01

VV 11,833*4 'Přepočtené koeficientem množství 47,332

4 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,240 429,52 962,12 CS ÚRS 2020 01

5 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 276,410 316,24 87 411,90 CS ÚRS 2020 01

VV "Tělocvična - obvod 69,88m" 69,88*3,47 242,484
VV "Šatna/Kuchyňka" 21,12*3,47 73,286
VV -6* (1,61*2,26) "okna -21,832
VV -2* (1,20*2,26) "okna -5,424
VV -4* (1,31*2,31) "dveře -12,104
VV Součet 276,410

6 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách 
šířky do 150 mm m2 2,240 1 044,30 2 339,23 CS ÚRS 2020 01

VV 7*3,2*0,1 2,240

7 K 612325401 Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10% m2 276,410 91,10 25 180,95 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 060,76

8 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 180,000 56,76 10 216,80 CS ÚRS 2020 01

9 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 180,000 127,44 22 939,20 CS ÚRS 2020 01

10 K 953992311 Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm v ŽB 
stropech kus 128,324 61,60 7 904,76 CS ÚRS 2020 01

VV 183,32*0,7 "montáž závěsů podhledu 128,324

D 998 Přesun hmot 6 728,83
11 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m t 7,425 906,24 6 728,83 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 607 936,63

D 763 Konstrukce suché výstavby 274 862,47
12 K 763111314 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 

12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB m2 91,254 899,16 82 051,95 CS ÚRS 2020 01
VV 7,35*3,47 25,505
VV (5,22+0,1+1,5)*3,47 - 0,8*2,0 22,065
VV 6,25*3,47 - 0,8*2,0 20,088
VV 6,8*3,47 23,596
VV Součet 91,254

13 K 763164611 SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5 m 8,140 756,38 6 156,93 CS ÚRS 2020 01
VV 2*3,47 "SDK kryt 1S009B 6,940
VV 2*0,6 "SDK kryt 1S009A 1,200
VV Součet 8,140

14 K 763164645 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDFH2 12,5 m 3,800 1 112,74 4 228,41 CS ÚRS 2020 01
VV 3,8 "SDK kastl na chodbě 1S129 3,800

15 K 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 4,000 167,56 670,24 CS ÚRS 2020 01

16 M 59030711 dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus 4,000 841,34 3 365,36 CS ÚRS 2020 01

17 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 2,000 652,54 1 305,08 CS ÚRS 2020 01

18 M 55331532 zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 levá/pravá 800 kus 2,000 1 640,20 3 280,40 CS ÚRS 2020 01

19 K 763181422 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,75 m kus 2,000 1 593,00 3 186,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 183,320 506,22 92 800,25 CS ÚRS 2020 01

VV "1P09A" 11,31 11,310
VV "1P09B" 42,01 42,010
VV "1P09C" 33,28 33,280
VV "1P09D" 46,88 46,880
VV "1P09E" 28,37 28,370
VV "1P010" 21,47 21,470
VV Součet 183,320

Brno Kounicova - oprava tělocvičny

01 - Stavební úpravy

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 M 59030596 podhled kazetový demontovatelný bílý pískový bez 
děrovaní hrana rovná tl 8mm 600x600mm m2 192,486 333,94 64 278,77 CS ÚRS 2020 01

VV 183,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 192,486

22 K 76399R01
Úprava napojení kazetového podhledu do nadpraží 
okna, D+M nosné konstrukce, detail napojení na 
dřevěnou lištu okna

m 12,060 767,00 9 250,02

VV 6* 1,61 "okna 9,660
VV 2* 1,20 "okna 2,400
VV Součet 12,060

23 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t 3,900 1 099,76 4 289,06 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 49 756,46

24 K 766000R01
D+M Kychyňská linka, sestava dolních i horních skříní, 
včetně dodávky pracovní desky, s vyříznutím otvoru na 
dřez, včetně kování

bm 4,200 8 850,00 37 170,00

VV 1,5 + 0,9 "1S009A 2,400
VV 1,8 "1S010 1,800
VV Součet 4,200

25 K 766000R02 D+M Deska za kuchyňskou linku, deska odolná proti 
vodě bm 4,200 944,00 3 964,80

26 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 800,04 1 600,08 CS ÚRS 2020 01

27 M 61162074 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
800x1970/2100mm kus 2,000 2 572,40 5 144,80 CS ÚRS 2020 01

28 M 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 
materiálu R PZ nerez PK kus 2,000 709,18 1 418,36 CS ÚRS 2020 01

29 M 54924004 zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder kus 2,000 212,40 424,80 CS ÚRS 2020 01

30 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m t 0,035 960,52 33,62 CS ÚRS 2020 01

D 775 Podlahy skládané 245 801,93
31 K 775413120 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 

měkkého připevněné vruty s přetmelením m 133,660 58,29 7 791,04 CS ÚRS 2020 01
VV "1P09A" 17,94 - 1,3 - 0,8 15,840
VV "1P09B" 28,34 - 1,3 27,040
VV "1P09C" 23,64 - 0,8 22,840
VV "1P09D" 28,88 - 0,8 28,080
VV "1P09E" 23,74 - 1,3 - 0,8 21,640
VV "1P010" 21,12 - 1,3 - 0,8*2 18,220
VV Součet 133,660

32 M 61418112 lišta podlahová dřevěná buk pařený 7x35mm m 140,343 91,21 12 800,69 CS ÚRS 2020 01
VV 133,66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 140,343

33 K 775510951 Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do 
0,25 m2 kus 5,000 240,72 1 203,60 CS ÚRS 2020 01

34 K 775510952 Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do 1 
m2 kus 3,000 554,60 1 663,80 CS ÚRS 2020 01

35 K 775510953 Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do 2 
m2 kus 2,000 918,04 1 836,08 CS ÚRS 2020 01

36 K 775510954 Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do 4 
m2 kus 1,000 1 451,40 1 451,40 CS ÚRS 2020 01

37 M 61192220 vlysy parketové š 60mm nad dl 300mm I třída buk m2 5,000 1 156,40 5 782,00 CS ÚRS 2020 01

38 K 775591905 Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné 
vlysové, parketové podlahy m2 185,130 100,77 18 655,55 CS ÚRS 2020 01

39 K 775591911 Oprava podlah dřevěných - broušení hrubé m2 185,130 81,30 15 051,07 CS ÚRS 2020 01

40 K 775591919 Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně 
tmelení m2 185,130 221,84 41 069,24 CS ÚRS 2020 01

VV "1S009 - Tělocvična" 163,66 163,660
VV "1S010 - Šatna" 21,47 21,470
VV Součet 185,130

41 K 775591921 Oprava podlah dřevěných - základní lak m2 185,130 169,92 31 457,29 CS ÚRS 2020 01

42 K 775591922 Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou 
zátěž m2 185,130 105,61 19 551,58 CS ÚRS 2020 01

43 K 775591923 Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro vysokou 
zátěž m2 185,130 167,56 31 020,38 CS ÚRS 2020 01

44 K 775591924 Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro velmi 
vysokou zátěž m2 185,130 212,40 39 321,61 CS ÚRS 2020 01

45 K 775591926 Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi 
vrstvami laku m2 555,390 30,21 16 778,33 CS ÚRS 2020 01

VV 185,13*3 'Přepočtené koeficientem množství 555,390

46 K 998775101 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech 
v do 6 m t 0,309 1 191,80 368,27 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 729,73
47 K 783164101 Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských 

konstrukcí m2 13,366 104,90 1 402,09 CS ÚRS 2020 01
VV 133,66 * 0,1 "nátěr dřevěné podlahové lišty 13,366

48 K 783168211 Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením m2 13,366 263,14 3 517,13 CS ÚRS 2020 01

49 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 2,160 123,90 267,62 CS ÚRS 2020 01

VV 2*((2*2,0+0,8)*(0,125+2*0,05)) "nátěr 2x zárubně 2,160

50 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 2,160 123,90 267,62 CS ÚRS 2020 01

51 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 2,160 127,44 275,27 CS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 31 786,04
52 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 

do 3,80 m m 300,000 10,93 3 279,00 CS ÚRS 2020 01

53 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm m 315,000 1,80 567,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 300*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 315,000
54 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 100,000 5,70 570,00 CS ÚRS 2020 01
55 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 105,000 4,97 521,85 CS ÚRS 2020 01

VV 100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 105,000

56 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m m2 439,270 18,17 7 981,54 CS ÚRS 2020 01

VV "1P09A" 2*(6,25+1,5+0,6*2)*3,1 55,490
VV "1P09B" 2*(5,79+6,8+0,6*2)*3,1 85,498
VV "1P09C" 2*(6,25+5,22)*3,1 71,114
VV "1P09D" 2*(6,04+7,35+0,6*2)*3,1 90,458
VV "1P09E" 2*(3,72+7,35+0,6)*3,1 72,354
VV "1P010" 2*(2,96+6,82+0,6)*3,1 64,356
VV Součet 439,270

57 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 439,270 42,95 18 866,65 CS ÚRS 2020 01

Strana 7 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 033,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 103 033,43 21,00% 21 637,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124 670,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brno Kounicova - oprava tělocvičny

02 - Úprava ZTI, ÚT

 

Strana 8 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 103 033,43

HSV - Práce a dodávky HSV 12 036,02
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 859,06

    997 - Přesun sutě 172,56

    998 - Přesun hmot 4,40

PSV - Práce a dodávky PSV 75 256,79
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 121,18

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 41 419,85

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 12 863,84

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 110,01

    734 - Ústřední vytápění - armatury 4 343,11

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 398,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 15 740,62

02 - Úprava ZTI, ÚT

Brno Kounicova - oprava tělocvičny

Strana 9 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 103 033,43

D HSV Práce a dodávky HSV 12 036,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 859,06

1 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 50,000 75,52 3 776,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 953992321 Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm v ŽB 
stropech kus 30,000 86,85 2 605,50 CS ÚRS 2020 01

VV převěšení stávajícího rozvodu ÚT na nové uchycení
VV 30 30,000

3 K 977151114 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do 
stavebních materiálů m 2,200 2 489,80 5 477,56 CS ÚRS 2020 01

VV prostupy stropem pro potrubí ZTI
VV SV, TV, CV, odpad - 1 linka stropem, 1 linka přes zeď
VV 4*0,4 + 3*0,2 2,200

D 997 Přesun sutě 172,56

4 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 0,051 829,54 42,31 CS ÚRS 2020 01

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,051 276,12 14,08 CS ÚRS 2020 01

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3,650 12,04 43,95 CS ÚRS 2020 01

VV přepočteno koeficientem množství
VV 0,365*10 3,650

7 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,051 1 416,00 72,22 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 4,40
8 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,013 338,66 4,40 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 75 256,79

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 121,18
9 K 721171904 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75 kus 1,000 444,86 444,86 CS ÚRS 2020 01

10 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 1,000 628,94 628,94 CS ÚRS 2020 01
11 K 721171914 Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 kus 1,000 312,70 312,70 CS ÚRS 2020 01
12 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 1,000 416,54 416,54 CS ÚRS 2020 01
13 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 16,000 508,58 8 137,28 CS ÚRS 2020 01
14 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 94,87 189,74 CS ÚRS 2020 01

15 K 721274121 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 
50 kus 2,000 587,64 1 175,28 CS ÚRS 2020 01

VV 2 2,000

16 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 30,000 26,90 807,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m t 0,012 736,32 8,84 CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 41 419,85
18 K 722175002 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

20x2,8 mm m 60,000 392,94 23 576,40
VV dopojení kuchyněk - SV, TV, CV
VV 60 60,000

19 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 
mm

m 60,000 100,77 6 046,20 CS ÚRS 2020 01

20 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 40,000 41,65 1 666,00 CS ÚRS 2020 01
21 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 6,000 231,28 1 387,68 CS ÚRS 2020 01

VV pro baterie a myčku v linkách
VV 3+3 6,000

22 K 722232061 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním kus 6,000 414,18 2 485,08 CS ÚRS 2020 01

23 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50 m 60,000 54,04 3 242,40 CS ÚRS 2020 01

24 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 60,000 48,85 2 931,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m t 0,129 659,62 85,09 CS ÚRS 2020 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 12 863,84

26 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou 
s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 2,000 3 150,60 6 301,20 CS ÚRS 2020 01

Brno Kounicova - oprava tělocvičny

02 - Úprava ZTI, ÚT

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV do každé linky
VV 1+1 2,000

27 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 2,000 562,86 1 125,72 CS ÚRS 2020 01
VV příprava pro myčku do každé linky
VV 1+1 2,000

28 K 725819402 Montáž ventilů rohových G 1/2 bez připojovací trubičky soubor 4,000 169,92 679,68 CS ÚRS 2020 01
VV pro baterie v linkách
VV 2*2 4,000

29 M 55141002 ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým 
kulatým designem kus 4,000 375,24 1 500,96 CS ÚRS 2020 01

30 K 725821325 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 220 mm soubor 2,000 1 616,60 3 233,20 CS ÚRS 2020 01

VV do každé linky
VV 1+1 2,000

31 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m t 0,030 769,36 23,08 CS ÚRS 2020 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 110,01
32 K 733193810 Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí 

z L profilu do 50x50x5 mm kus 10,000 10,24 102,40 CS ÚRS 2020 01
VV demontáž stávajících konzol rozvodu ÚT pod stropem
VV 10 10,000

33 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m t 0,005 1 522,20 7,61 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 4 343,11
34 K 734200831 Demontáž armatury závitové se třemi závity do G 1/2 kus 8,000 129,80 1 038,40 CS ÚRS 2020 01

VV stávající šroubení
VV 8 8,000

35 K 734261716 Šroubení regulační radiátorové přímé G 3/8 s 
vypouštěním kus 1,000 315,06 315,06 CS ÚRS 2020 01

36 K 734261717 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s 
vypouštěním kus 7,000 345,74 2 420,18 CS ÚRS 2020 01

37 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový kus 2,000 273,76 547,52 CS ÚRS 2020 01

VV konec spodního rozvodu
VV 2 2,000

38 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 
m t 0,020 1 097,40 21,95 CS ÚRS 2020 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 398,80
39 K 735117110 Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po 

nátěru m2 18,360 68,44 1 256,56 CS ÚRS 2020 01
VV 1S009 + 1S10
VV 63*0,255+9*0,255 18,360

40 K 735118110 Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových 
vodou m2 18,360 64,66 1 187,16 CS ÚRS 2020 01

41 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 30,000 14,75 442,50 CS ÚRS 2020 01
42 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 30,000 24,66 739,80 CS ÚRS 2020 01

43 K 735890801 Přemístění demontovaného otopného tělesa 
vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,490 1 309,80 641,80 CS ÚRS 2020 01

VV 6,8*72/1000 0,490

44 K 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m t 0,100 1 309,80 130,98 CS ÚRS 2020 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 740,62
45 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 15,000 368,16 5 522,40 CS ÚRS 2020 01

VV 15 "přípomocné stavební práce 15,000
46 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 12,000 545,16 6 541,92 CS ÚRS 2020 01

VV úprava přípojek ÚT
VV 8*0,5 4,000

VV úprava stávajícího potrubí SV, TV a CV před provedením 
svaru

VV 6*0,5 3,000
VV převěšení rozvodu ÚT pod stropem na nové konzoly
VV 10*0,5 5,000
VV Součet 12,000

47 M 31197002 tyč závitová Pz 4.6 M8 m 10,000 21,95 219,50 CS ÚRS 2020 01

48 M 31111022 matice vysoká metrická pro závitovou tyč Pz M8 
výška24mm kus 20,000 8,34 166,80

49 M 10.793.303 Vrutošroub PSSV 8x80 pozink kus 20,000 5,33 106,60
50 M HLT.418755 Konzola MM-B-36/450 kus 10,000 303,26 3 032,60

51 M HLT.2167449 Objímka MP-P 32-36 1'' kus 20,000 7,54 150,80

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 567,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 567,76 21,00% 5 579,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 146,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brno Kounicova - oprava tělocvičny

03 - Nátěry ÚT

 

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 567,76

HSV - Práce a dodávky HSV 4 793,86
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 869,76

    998 - Přesun hmot 1 924,10

PSV - Práce a dodávky PSV 21 773,90
    783 - Dokončovací práce - nátěry 21 773,90

03 - Nátěry ÚT

Brno Kounicova - oprava tělocvičny

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 567,76

D HSV Práce a dodávky HSV 4 793,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 869,76

1 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 38,000 75,52 2 869,76 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 1 924,10
2 K 735890801 Přemístění demontovaného otopného tělesa 

vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m t 1,469 1 309,80 1 924,10 CS ÚRS 2020 01

VV manipulace s radiátory během provádění nátěru a jejich 
umístění na místo skládky

VV přepočteno koeficientem množství
VV (6,8*72/1000)*3 1,469

D PSV Práce a dodávky PSV 21 773,90

D 783 Dokončovací práce - nátěry 21 773,90
3 K 783601441 Ometením litinových otopných těles před provedením 

nátěru m2 18,360 7,13 130,91 CS ÚRS 2020 01

4 K 783601341 Odrezivění litinových otopných těles před provedením 
nátěru m2 18,360 84,61 1 553,44 CS ÚRS 2020 01

5 K 783601345 Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem 
vodou ředitelným před provedením nátěru m2 18,360 112,93 2 073,39 CS ÚRS 2020 01

6 K 783624141 Základní jednonásobný akrylátový nátěr litinových 
otopných těles m2 18,360 123,90 2 274,80 CS ÚRS 2020 01

7 K 783627147 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr litinových otopných 
těles m2 18,360 254,88 4 679,60 CS ÚRS 2020 01

8 K 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí 
DN do 50 mm m 116,000 6,62 767,92 CS ÚRS 2020 01

VV ležatý rozvod, včetně přípojek k radiátorům
VV 74+42 116,000

9 K 783624551 Základní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 
50 mm m 116,000 21,48 2 491,68 CS ÚRS 2020 01

10 K 783615551 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN 
do 50 mm m 116,000 25,72 2 983,52 CS ÚRS 2020 01

11 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm m 116,000 41,54 4 818,64 CS ÚRS 2020 01

Brno Kounicova - oprava tělocvičny

03 - Nátěry ÚT

Strana 14 z 14



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1668509

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8b8f8ef8-6359-45c1-8981-2d1d07ee27aa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.06.2021 07:50:01


		2021-06-17T05:50:21+0000




